
č.j.: 125 EX 56/11-220 

VYROZUMĚNÍ O ODROČENÍ DRAŽBY

Soudní exekutor JUDr. Marek Frank, Exekutorský úřad Český Krumlov, pověřený 
provedením exekuce usnesením ze dne 14.03.2011, č.j.: 39 EXE 494/2011-33, 
které vydal exekuční soud: Obvodní soud pro Prahu 5, kterým byla nařízena 
exekuce podle exekučního titulu: rozsudku Městského soudu v Praze č.j.: 31 
Cm 56/2008-594 ze dne 17.12.2009, ve věci oprávněného: HOCHTIEF CZ a. s., 
se sídlem Plzeňská 16/3217, Praha 5, PSČ: 150 00, IČ: 46678468, práv. zast. 
advokátem JUDr. Petr Líbenek, se sídlem AK Dukelská 64, České Budějovice 1, 
PSČ: 370 01, IČ: 14483904 proti povinnému: Ing. Miroslav Daněk, bytem Pod 
Děvínem 2837/48, Praha, IČ: 11204338,  dat. nar.: 05.11.1940, práv. zast. 
advokátem JUDr. Milan Kocourek, se sídlem AK Václavské nám. 56, Praha 1, 
PSČ:  110  00  k vymožení  povinnosti:  zaplacení  peněžité  pohledávky 
oprávněného 6.260.177,- Kč s příslušenstvím a k úhradě nákladů exekuce, 
rozhodl tak, že dražební jednání nařízené dražební vyhláškou č.j.: 56/11-
216 na den 29.08.2014 v 11:00 a 11:30 hod. na adrese Pod Děvínem 2837/48, 
150 00 Praha 5-Smíchov: 

Předmět dražby Rozhodná cena
( v Kč )

Nejnižší podání
( v Kč )

Komoda dřevěná hnědé barvy, 
masiv 

900,00 Kč 300,00 Kč

Dřevěná soška tmavé barvy 90,00 Kč 30,00 Kč

Obývací pohovka světlé barvy 300,00 Kč 100,00 Kč

Relaxační křeslo s nástavcem na 
nohy světlé barvy

300,00 Kč 100,00 Kč

Obývací stolek skleněný 120,00 Kč 40,00 Kč

Lampa dvouramenná, kovová 30,00 Kč 10,00 Kč

Rotoped zn. Kettler, Ergometr 
FX1

300,00 Kč 100,00 Kč

Obývací stěna dřevěná, bílé 
barvy, 2 ks

600,00 Kč 200,00 Kč

Soubor věcí – sada porcelánu, 30 
ks

900,00 Kč 300,00 Kč

Soubor věcí – sada obrazů, 14 ks 
(v obývacím prostoru, např. 
Růžek 1978, Beran 1977)

4 200,00 Kč 1 400,00 Kč

Vestavěná trouba, kovového 
provedení, zn. Siemens

450,00 Kč 150,00 Kč

Mikrovlnná trouba zn. Siemens 300,00 Kč 100,00 Kč

Kávovar zn. Siemens surpresso 300,00 Kč 100,00 Kč



S75

Kombinovaná chladnička 
s mrazákem zn. Siemens

900,00 Kč 300,00 Kč

Mobilní klimatizace zn. AMCOR 900,00 Kč 300,00 Kč

Soubor věcí – sada obrazů, 7 ks 
(schodiště)

2 100,00 Kč 700,00 Kč

Televizor zn. FINLUX + set-top 
box zn. OPTIBOX + dálkové 
ovládání

300,00 Kč 100,00 Kč

se odročuje na neurčito.

Důvodem odročení dražby je povinným podaný návrh na odklad exekuce.

V Českém Krumlově dne 19.08.2014

Kateřina Mrhalová
pověřená soudním exeutorem


		2014-08-19T07:09:46+0200




